CÔNG TY CỔ PHẦN

BTLT THỦ ĐỨC - LONG AN

                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số :  01 /TB-HDQT-TDCLA                  TpHCM, ngày  26   tháng  05   năm 2022

THÔNG BÁO
V/v : Chốt danh sách cổ đông để tổ chức

Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022

     Kính gửi : Quý Cổ Đông Công ty CP Bê Tông Ly Tâm Thủ Đức – Long An

 Nhằm chuẩn bị cho việc tổ chức Đại Hội đồng cổ đông thường niên năm 2022, Hội Đồng Quản

Trị Công Ty CP Bê Tông Ly Tâm Thủ Đức – Long An trân trọng thông báo đến quý Cổ Đông về

việc chốt danh sách cổ đông tham dự Đại Hội đồng cổ đông thường niên năm 2022 như sau:

- Thời gian tổ chức đại hội  : Ngày 30 tháng 06 năm 2022.

- Hình thức họp     : Trực tiếp

- Ngày chốt danh sách tham dự đại hội : Đến hết ngày 26/05/2022.

 Trân trọng !

Nơi nhận :

 - Như trên;

 - Lưu HĐQT.